
2019-2020 ジュニア競技会第１戦（オニコウベスキー場） 開催 女子
1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 渡辺 彩音 鹿原小学校 6年 27.36 45.65 0.00
2 大和田なぎさ 東小野田小学校 6年 0 47.23 34.96
3 松木 優奈 七ヶ宿小学校 6年 45.82 47.49 40.71
4 髙橋 愛海 川渡小学校 5年 64.65 48.29 58.41
5 中島 千寛 片平丁小学校 5年 14.74 48.61 65.49
6 木村 まい 吉成小学校 5年 90.63 48.69 67.26
7 赤松 朋美 宮城教育大学付属小学校 6年 124.81 49.11 76.55
8 千葉 琴有 川渡小学校 6年 156.51 50.45 106.20
9 大和田 芽依 東小野田小学校 4年 149.59 50.67 111.07
10 大橋 真実 船岡小学校 5年 192.52 50.73 112.39
11 小坂 あい 八乙女小学校 6年 152.57 50.98 117.93
12 内海 花奈 菅谷台小学校 3年 52.18 144.48
13 髙橋　菫 七ヶ宿小学校 4年 184.12 53.69 177.88
14 髙橋 芽愛 川渡小学校 3年 53.98 184.30
15 庄司 葵 根白石小学校 5年 54.30 191.38
16 千葉 彩楽 那智が丘小学校 3年 54.98 206.42
17 加藤 瑠梨 川前小学校 4年 237.63 56.29 235.41
18 上野 留花子 喜多方市立松山小学校 3年 59.12 298.02

DNS 鈴木　麗 川渡小学校 5年 164.15
DNF 樋口 千智 円田小学校 4年 96.84
DQ 見立 珠莉 長町南小学校 3年

ペナルティー計算

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ 上位５ ﾚｰｽP

1 渡辺 彩音 鹿原小学校 6年 27.36 3 27.36 0.00
2 大和田なぎさ 東小野田小学校 6年 0.00 1 0.00 34.96
3 松木 優奈 七ヶ宿小学校 6年 45.82 4 45.82 40.71
4 髙橋 愛海 川渡小学校 5年 64.65 5 64.65 58.41
5 中島 千寛 片平丁小学校 5年 14.74 2 14.74 65.49
6 木村 まい 吉成小学校 5年 90.63 6
7 赤松 朋美 宮城教育大学付属小学校6年 124.81 7
8 千葉 琴有 川渡小学校 6年 156.51 9
9 大和田 芽依 東小野田小学校 4年 149.59 8
10 大橋 真実 船岡小学校 5年 192.52 10

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

2 大和田なぎさ 東小野田小学校 6年 0.00
5 中島 千寛 片平丁小学校 5年 14.74
1 渡辺 彩音 鹿原小学校 6年 27.36
3 松木 優奈 七ヶ宿小学校 6年 45.82
4 髙橋 愛海 川渡小学校 5年 64.65

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 152.57

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A) 152.57 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 199.57

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 10.557

四捨五入 10.56

適用ペナルティ 10.56

所　　属 2本合計ﾀｲﾑ

F値=　
2月1日



2019-2020 ジュニア競技会第１戦（オニコウベスキー場） 開催 男子
F値=　 1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 丹野　慧 下増田小学校 6 0.00 44.44 0.00
2 青山 太陽 上杉山通小学校 6 52.75 45.24 18.18
3 千葉 凌成 川渡小学校 6 29.09 45.49 23.86
4 前元 瑛太 大河原小学校 5 93.50 47.23 63.41
5 橋本 和弥 富ヶ丘小学校 4 192.53 47.28 64.55
6 大沼 樹生 鬼首小学校 3 48.75 97.95
7 渡辺 悠大 鹿原小学校 4 119.82 48.98 103.18
8 渡邉 空孜 上杉山通小学校 4 317.70 51.14 152.27
9 今野 太陽 七ヶ宿小学校 5 67.81 51.20 153.64
10 庄司 悠悟 根白石小学校 3 52.57 184.77
11 二瓶 陽仁 白石第二小学校 5 170.32 53.71 210.68
12 佐藤 奏吾 川崎小学校 3 53.93 215.68
13 遠藤　翔 川崎小学校 4 54.55 229.77
14 鈴木 英知 福島大学附属小学校 3 55.07 241.59
15 鈴木 獅恩 福島大学附属小学校 4 57.28 291.82
16 安部 太彬 上杉山通小学校 4 458.06 58.82 326.82

DNF 上村 悠瑳 将監中央小学校 5
DQ 橋本 拓弥 富ヶ丘小学校 5 107.77

ペナルティー計算

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ 上位５ ﾚｰｽP

1 丹野　慧 下増田小学校 6 0.00 1 0.00 0.00
2 青山 太陽 上杉山通小学校 6 52.75 3 52.75 18.18
3 千葉 凌成 川渡小学校 6 29.09 2 29.09 23.86
4 前元 瑛太 大河原小学校 5 93.50 5 93.50 63.41
5 橋本 和弥 富ヶ丘小学校 4 192.53 7
6 大沼 樹生 鬼首小学校 3
7 渡辺 悠大 鹿原小学校 4 119.82 6
8 渡邉 空孜 上杉山通小学校 4 317.70 8
9 今野 太陽 七ヶ宿小学校 5 67.81 4 67.81 153.64
10 庄司 悠悟 根白石小学校 3

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

1 丹野　慧 下増田小学校 6 0.00
3 千葉 凌成 川渡小学校 6 29.09
2 青山 太陽 上杉山通小学校 6 52.75
9 今野 太陽 七ヶ宿小学校 5 67.81
4 前元 瑛太 大河原小学校 5 93.50

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 243.15

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A) 243.15 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 259.09

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 22.721

四捨五入 22.72

適用ペナルティ 22.72

所　　属 タイム

2月1日
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